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Objeto: Registro de Pregos visando a AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E \TAOPI:RECIVE}IQ
DESTINADOS AOS PROGRAMAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE ACARAU CE, CONFORME ESPECIFICACOES EM ANEXO DO EDITAL.

Aos 07 dias do més de margo do ano de 2016 , as 08:45hs, o(a) Prefeitura Muniicpal de Acarai CE, CNPJ -
07.547.821/0001-91, realizou o Pregéo Eletrénico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisca Leoneide de
Freitas Lima, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s.Ana Elvira Carvalho de Lima e Sandra Maria
Silveira Oliveira, com o objetivo de adquirir Registro de Pregos visando a AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS
PERECIVEIS E NAOPERECIVEIS, DESTINADOS AOS PROGRAMAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ACARAU CE, CONFORME ESPECIFICACOES EM ANEXO DO

EDITAL. conforme especificacdes e quantidades definidas no ato convocatério.

Empresas Participantes:

Omega Distribuidora de Produtos Alimenticios Ltda, 41.600.131/0001-97
MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME, 19.530.622/0001-50

~otes:

Lote 1 - LOTE 1 CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Situacdio Adjudicado

Classificacio
Empresa: Omega Distribuidora de Produtos Alimenticios Lida
CPF/CNPIJ: 41.600.131/0001-97
Data Registro Oferta: 04/03/2016
Hora Registro Oferta: 17:35:17
Valor da Oferta: 367.422,80
Marca do Produto:

Empresa: MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME
CPE/CNPJ: 19.530.622/0001-50

Data Registro Oferta: 04/03/2016

Hora Registro Oferta: 18:08:24

Valor da Oferta: 355.813,80

‘Marca do Produto:

Desclassificaciio

Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa | CPF/CNPJ | Data Hora Valor do Lance |
MARIA | 19.530.622/0001-50 07/03/2016 09:57:31 355.800,00

FRANCILENE
' BEZERRA DA
| SILVA - ME
| Omega 41.600.131/0001-97 07/03/2016 09:57:34 367.322,00
Distribuidora de /
Produtos 1;
Alimenticios Lida |
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" Omega

' Distribuidora de

i Produtos

- Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

435.750,00

MARIA
FRANCILENE
BEZERRA DA
SILVA - ME

19.530.622/0001-50

07/03/2016

09:59:58

355.748,00

Omega
Distribuidora de
Produtos
 Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

MARIA
FRANCILENE
' BEZERRA DA
SILVA - ME

19.530.622/0001-50

07/03/2016

| 10:00:57
i
|

355.700,00

107/03/2016

1 10:01:48

355.600.00

Omega
distribuidora de
| Produtos
Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:02:30

355.500.00

MARIA
FRANCILENE
BEZERRA DA
SILVA - ME

19.530.622/0001-50

07/03/2016

. 10:02:50

355.400,00

Omega
Distribuidora de
Produtos
Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:04:46

355.300,00

FRANCILENE
| BEZERRA DA
| SILVA - ME

‘ MARIA

19.530.622/0001-50

07/03/2016

10:05:01

355.200,00

| Omega

 Distribuidora de
’rodutos
Alimenticios L.tda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

710:06:20

354.500,00

' MARIA
| FRANCILENE
\ BEZERRA DA
| SILVA - ME

19.530.622/0001-50

| 07/03/2016

10:07:03

354.400,00

! Omega

- Distribuidora de

| Produtos

‘ Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:08:34

354.000,00

| MARIA

| FRANCILENE
BEZERRA DA

'SILVA - ME

19.530.622/0001-50

07/03/2016

110:09:10

353.900,00

: Omega
! Distribuidora de
Produtos

41.600.131/0001-97

07/03/816

10:10:06

353.500,00
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Alimenticios Ltda

MARIA 19.530.622/0001-50
FRANCILENE
' BEZERRA DA
' SILVA - ME |

107/03/2016

10:10:23
|

S
353.400,00

Recursos

Nenhum participante registrou intengéo de interpor recurso.

Lote 2 - LOTE 2 CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Situagdo Adjudicado

Classificacio
Empresa: Omega Distribuidora de Produtos Alimenticios Ltda
CPF/CNPI: 41.600.131/0001-97
Data Registro Oferta: 04/03/2016
ora Registro Oferta: 17:36:09
valor da Oferta: 220.694,50
Marca do Produto:

Empresa: MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME
CPE/CNPI: 19.530.622/0001-50

Data Registro Oferta: 04/03/2016

Hora Registro Oferta: 18:09:19

Valor da Oferta: 215.523.40

Marca do Produto:

Desclassificagdo

Nenhum participante desclassificado.

Lances

- Nome da Empresa | CPF/CNPJ Data

Hora

Valor do Lance i

VARIA 19.530.622/0001-50
FRANCILENE |
' BEZERRA DA |
SILVA -ME

| 07/03/2016

09:59:18

21832300

Omega 41.600.131/0001-97
Distribuidora de

' Produtos

~ Alimenticios Ltda

1 07/03/2016

110:00:12

220.594.,00

Omega 41.600.131/0001-97
. Distribuidora de
| Produtos
' Alimenticios Ltda

07/03/2016

10:00:28

215.500,00

MARIA 19.530.622/0001-50
FRANCILENE
BEZERRA DA
| SILVA - ME

07/03/2016

1 10:01:21

215.400,00

' Omega | 41.600.131/0001-97

| 07/03/2016

[ 215.300.06,
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Distribuidora de I
Produtos '
. Alimenticios Ltda
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MARIA 19.530.622/0001-50

| FRANCILENE
BEZERRA DA
SILVA - ME

07/03/2016

- 10:03:21

215.200,00

' Omega 41.600.131/0001-97
Distribuidora de
i Produtos

' Alimenticios Ltda

07/03/2016

10:05:16

215.000,00

MARIA

FRANCILENE
' BEZERRA DA
| SILVA - ME

19.530.622/0001-50 07/03/2016

10:06:36

214.900,00

Recursos

Nenhum participante registrou intengio de interpor recurso.

Lote 3 - LOTE 3 CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Situacio Adjudicado

Classificacio
Empresa: Omega Distribuidora de Produtos Alimenticios Ltda
CPF/CNPJ: 41.600.131/0001-97
Data Registro Oferta: 04/03/2016
Hora Registro Oferta: 17:36:59
Valor da Oferta: 278.861,30
Marca do Produto:

Empresa: MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME
CPE/CNPI: 19.530.622/0001-50
Data Registro Oferta: 04/03/2016
Hora Registro Oferta: 18:12:29
lalor da Oferta: 266.530,60
vlarca do Produto:

Desclassificacio

Nenhum participante desclassificado.

Lances

- Nome da Empresa | CPF/CNPJ | Data

Hora

Valor do Lance

"MARIA 19.530.622/0001-50 707/03/2016
FRANCILENE |
BEZERRA DA
SILVA - ME

10:00:57

266.530,00

' Omega 41.600.131/0001-97 07/03/2016
: Distribuidora de

| Produtos

10:01:49

278.761,00
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A limenticios [.tda

- Omegd
Distribuidora de
Produtos
Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

NoST
10:03: 33“»{“’

266.200.00

MARIA
 FRANCILENE
| BEZERRA DA
|SILVA - ME

19.530.622/0001-50

07/03/2016

| 10:03:55

266.100,00

| Omega
Distribuidora de
Produtos
Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:05:43

265.000.00

Omega
Distribuidora de
Produtos
Alimenticios L.tda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:07:31

264.500,00

T MARIA

| FRANCILENE
' BEZERRA DA
| SILVA - ME

19.530.622/0001-50

07/03/2016

10:07:57

263.000,00

Omega
Distribuidora de

| Produtos

! Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

| 10:09:24

262.500,00

Omega

' Distribuidora de

' Produtos

" Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

1 10:12:03

262.000,00

Omega
Distribuidora de
Produtos
Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:16:18

261.500,00

‘eCursos

Nenhum participante registrou intengdo de interpor recurso.

Lote 4 - LOTE 4 CONFORME ANEXO 1 DO EDITAL
Situacdo Adjudicado

Classificacio

Empresa: Omega Distribuidora de Produtos Alimenticios Lida
CPF/CNPJ: 41.600.131/0001-97
Data Registro Oferta: 04/03/2016
Hora Registro Oferta: 17:37:55

Valor da Oferta: 88.462.24

Marca do Produto:

Empresa: MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME

CPF/CNPJ: 19.530.622/0001-50
Data Registro Oferta: 04/03/2016

N




Hora Registro Oferta: 18:13:56
Valor da Oferta: 85.613,36
Marca do Produto:

Desclassificagio

Nenhum participante desclassificado.

LLances

ﬁ“”Fi_,LCl
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' Nome da Empresa | CPF/CNPJ | Data

Hora

Valor do Lance

Omega 41.600.131/0001-97 07/03/2016

- Distribuidora de
i Produtos
| Alimenticios Ltda

10:02:08

88.362,00

Omega 41.600.131/0001-97 07/03/2016

| Distribuidora de
“rodutos
' Alimenticios Ltda

710:04:06

MARIA 19.530.622/0001-50 1 07/03/2016

FRANCILENE
BEZERRA DA
| SILVA - ME

10:04:31

85.600,00

85.500,00

Distribuidora de
Produtos
Alimenticios Ltda

| Omega 41.600.131/0001-97 07/03/2016

10:07:56

85.000,00

FRANCILENE
BEZERRA DA
SILVA - ME

MARIA 19.530.622/0001-50 07/03/2016

10:08:43

84.900.,00

Recursos

lenhum participante registrou inten¢do de interpor recurso.

Lote 5 - LOTE 5 CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Situacio Adjudicado

Classificacao
Empresa: Omega Distribuidora de Produtos Alimenticios Ltda
CPF/CNPI: 41.600.131/0001-97
Data Registro Oferta: 04/03/2016
Hora Registro Oferta: 17:38:34
Valor da Oferta: 522.721,50
Marca do Produto:

Empresa: MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME
CPF/CNPJ: 19.530.622/0001-50

Data Registro Oferta: 04/03/2016

Hora Registro Oferta: 18:14:45

Valor da Oferta: 505.265,00

\\



‘arca do Produto:

Desclassificacio

Nenhum participante desclassificado.

Lances

- Nome da Empresa

CPF/CNPJ

fData | ol i

Hora

Valor do Lance

Omega
Distribuidora de
Produtos
Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

1 07/03/2016

10:12:28

522.621,00

Omega
Distribuidora de
Produtos

- Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:12:53

505.000,00

VMARIA
FRANCILENE
BEZERRA DA
SILVA - ME

19.530.622/0001-50

07/03/2016

10:13:43

504.900,00

Omega
Distribuidora de
Produtos
Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:14:56

504.500.00

Omega
Distribuidora de
Produtos
Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:15:29

503.500,00

Omega
Distribuidora de
Produtos

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:19:16

503.000,00

. Alimenticios Ltda

HKecursos

Nenhum participante registrou intenco de interpor recurso.

Lote 6 - LOTE 6 CONFORME ANEXO 1 DO EDITAL
Situacdo Adjudicado

Classificacao

Empresa: Omega Distribuidora de Produtos Alimenticios Ltda

CPF/CNPJ: 41.600.131/0001-97
Data Registro Oferta: 04/03/2016
Hora Registro Oferta: 17:39:12

Valor da Oferta: 498.942.30

Marca do Produto:

Empresa: MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME

CPF/CNPJ: 19.530.622/0001-30
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Data Registro Oferta: 04/03/2016
Hora Registro Oferta: 18:15:34

Valor da Oferta: 487.916.50

Marca do Produto:

Desclassificacio

Nenhum participante desclassificado.

Lances

' Nome da Empresa

CPF/CNPJ

| Data

Hora

Valor do Lance |

| Omega
Distribuidora de

| Produtos
Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:13:24

498.842.00

. Omega
Distribuidora de
Produtos

_ Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:19:45

487.500,00

' MARIA
FRANCILENE

' BEZERRA DA
SILVA - ME

19.530.622/0001-50

07/03/2016

10:21:09

| 487.400,00

Omega
| Distribuidora de
i Produtos
| Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:22:35

487.000.00

Omega

| Distribuidora de
Produtos
Alimenticios Ltda

41.600.131/0001-97

07/03/2016

10:23:40

486.000,00

"MARIA

| FRANCILENE
BEZERRA DA

| SILVA - ME

19.530.622/0001-50

07/03/2016

10:31:23

B

485.500,00

Recursos

Nenhum participante registrou inteng@o de interpor recurso.

Lote 7 - LOTE 7 CONFORME ANEXO 1 DO EDITAL
Situacdo Adjudicado

Classificacdo

Empresa: Omega Distribuidora de Produtos Alimenticios Ltda
CPF/CNPIJ: 41.600.131/0001-97
Data Registro Oferta: 04/03/2016

Hora Registro Oferta: 17:39:58
Valor da Oferta: 60,486.30
Marea do Produto;
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Empresa: MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME \ f.FE_LQ:QD -
CPF/CNPJ: 19.530.622/0001-30 % % @) i
Data Registro Oferta: 04/03/2016 O 3 (}‘&"’ ¢
Hora Registro Oferta: 18:19:03 g S
Valor da Oferta: 59.381,00 '
Marca do Produto:
Desclassificagao
Nenhum participante desclassificado.
Lances
‘ Nome da Empresa | CPF/CNPJ _ Data Hora | Valor do Lance |
Omega 41.600.131/0001-97 07/03/2016 10:16:45 59.300.00
| Distribuidora de
~Produtos
Alimenticios Lida
' MARIA 19.530.622/0001-50 07/03/2016 10:17:27 59.200.00
| FRANCILENE
' BEZERRA DA

| SILVA - ME il

Recursos

Nenhum participante registrou intengéo de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenc¢do e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado ap6s encerramento da sessido

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessio pablica do pregdo eletronico as 10:31hs, do dia 07 de margo de 2016,

~sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregdo Eletronico:

Pregoei .
2 =N

. % - - * -
Francisca Leoneide de Freitas Lima

Equipe de Apoio

'

o >
Aia F,Ll% (Q%rvalho de Lima

Sandra‘ Maria Silveira Oliveira



